

Lukion lehtoreiden ulkomaille suuntautuva opintomatka-anomus

284/10.100/2021

Kunnanhallitus 13.12.2021 § 301

Oppilaan ohjauksen lehtori Päivi Torvinen, kuvataiteen lehtori Piia Juntunen-Laakso sekä liikunnan ja terveystiedon lehtori Marika Erkkilä-Ukkola ovat lähettäneet 18.11.2021 päivätyn seuraavan sisältöisen virkamatkahakemuksen:

``Pyydämme oikeutta lähteä Ranuan lukion 2. ja 3. vuosikurssin opiskelijoiden kanssa opintomatkalle huhtikuussa 2022. Matkakohteenamme on Lontoo.

Opintomatka liittyy lukion opetussuunnitelman teemaopintojen kurssiin Monitieteen ajattelu (TO1).

Kurssin tavoitteena on tarjota tilaisuuksia ajattelun taitojen kehittämiseen laaja-alaisesti ja oppiainerajat ylittävästi. Kurssin keskeiset sisällöt valitaan useasta eri oppiaineesta. Lisäksi kurssilla sovelletaan käytäntöön laajempia aihekokonaisuuksia, kuten yrittäjyyden, kansainvälisen yhteyistyön ja kestävä kehityksen teemoja. Näin nykyisen opetussuunnitelman korostama ilmiöpohjainen oppiminen toteutuu käytännössä.

Teemaopintojen kurssilla opiskelee kymmenen toisen ja kolmannen vuosikurssin opiskelijaa. Matkaan valmistaudutaan rahaa keräämällä, mikä kasvattaa tietoisuutta yrittämisestä ja taloudenhoidon pelisäännöistä. Lisäksi tutustutaan matkakohteisiin etukäteen monipuolisesti eri oppiaineiden tunneilla: luodaan käsitys tutustumiskohteen luonnosta, historiasta, kielestä ja kulttuurista. Opiskelijat kartuttavat sekä ennen matkaa että matkan aikana sellaista aineistoa, jonka avulla voidaan esimerkiksi laatia artikkeleita, reportaaseja tai tutkimusraportteja.

Uskomme, että matkaprojektit tuovat positiivista julkisuutta ja houkuttellevat osaltaan ranualaisia nuoria valitsemaan opiskelupaikakseen oman kunnan lukion. Olemme myös kokeneet, että opiskelijoiden järjestämät varojenkeruuta-pahtumat rikastuttavat kaikenikäisten ranualaisten arkiviikkoja ja viikonloppuka. Poikkitieteellinen matka alkaa olla jo koulumme perinne, joka lisää yhteisöllisyyttä ja Ranuan lukion vetovoimaisuutta.

Kunnalle kustannuksia aiheuttavat opettajien matka- ja majoituskulut, päivärahat ja sijaisten palkkaaminen. Aiempina vuosina toteutuneet matkat antavat suuntaa yksittäisen opettajan matkakuluista, mutta pyrimme toteuttamaan suunnitellun matkan mahdollisimman taloudellisesti. Matkaan lähtee kolme opettajaa.

Virkamatkahakemuksen liitteenä olevan kustannusarvion mukaan sijaiskulut, majoitus- ja matkakulut sekä päivärahat ovat 5970 euroa.

Hallintosäännön 19 §:n mukaan:

Kunnanhallitus päättää kaikista viran- ja toimenhaltijoiden ulkomaanmatkoista.”

Sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen puoltaa matkan toteuttamista, koska matka lisää lukion opiskelijoiden ja opettajien keskinäistä arvostusta ja yhteisöllisyyttä. Yhdessä tekemisen ja onnistumisen kokemukset tukevat yrittäjyyskasvatuksen tavoitteita ja lisäävät opiskeluintoa ja työhyvinvointia. Kun matkaa suunnitellaan ja toteutetaan usean oppiaineen yhteistyönä, uuden opetussuunnitelman korostama laaja-alainen osaaminen toteutuu tässä matkaprojektissa. Konkreettinen kansainvälinen yhteistyö vaikuttaa myös Ranuan lukion myönteiseen oppilaitoskuvaan ja vetovoimaisuuteen. Matka mahdollistaa myös verkostoitumisen ja se on nähty hyväksi opiskelijoide tulevaisuuden ratkaisuisissa.

Lukion vuoden 2022 budjettiin tulee varata 5970 euron määräraha matkasta aiheutuvien kulujen kattamiseen.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää oppilaanohjauksen lehtori Päivi Torviselle, kuvataiteen lehtori Piia Juntunen-Laaksolle ja liikunnan ja terveystiedon lehtori Marika Erkkilä-Ukkolalle palkallisen virkavapaan huhtikuussa 2022 Lontooseen suuntautuvalla opintomatalla. Samalla kunnanhallitus päättää, että Torviselle, Juntunen-Laaksolle ja Erkkilä-Ukkolalle maksetaan päivärahat sekä majoitus- ja matkakulut.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:

sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen

puh. 040 544 5150, etunimi.sukunimi@ranua.fi